МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИЖНЕГОРСКАЯ ШКОЛА-ЛИЦЕЙ № 1»

НИЖНЕГОРСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

ПРИКАЗ

25.12.2023                                               п. Нижнегорский                                           № 647

Об определении информационно-

коммуникационной платформы «Сферум»

в МБОУ «Нижнегорская школа-лицей № 1»

На основании письма Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от

12.12.2023 года № 6923, письма Управления образования, молодёжи и спорта администрации

Нижнегорского района 01-16/1709 от 19.12.2023 г., в соответствии с постановлением Правительства

Российской Федерации от 22.09.2023 года № 1545 "О внесении изменений в постановление

Правительства Российской Федерации от 13 июля 2022 г. № 1241" с целью обеспечения безопасности

работы в сети Интернет

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить информационно-коммуникационную платформу «Сферум» федеральной

информационно-сервисной платформы цифровой образовательной среды в качестве основной

образовательной технологии.

2. Ответственной за школьный сайт Яворской Я.В. разместить данный приказ на официальном

сайте школы.

3. Делопроизводителю Аблаевой Э.Р. довести данный приказ до сведения работников.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор   МБОУ

«Нижнегорская школа – лицей № 1»:                                                А.А.ЦЫГАНКОВ

С приказом ознакомлены:

Яворская Я.В.

Аблаева Э.Р.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: ADCC1FD3-4E1E-DE60-1F32-B187582DA7A7
Владелец: Цыганков Анатолий Александрович

26.12.2023 23:08 (МСК)